[Na konci vlastnoruční souhlas hraběnky Anny Kateřiny z Magny.] 

Orig. StA Brno, Magni, sv. 41. 

1 Vrbovce u Senice. 

193 
[1675] Svrčinovec na Čadecku 

Poddaní ze Svrčinovce na Cadecku uherské komoře; stěžují si na 
škody způsobené Slezany a žádají o zastání. 

Illustrissime ac reverendissime comes nec non generosi domini, domini 
gratiosissimi. Pluribus jam vicibus inclytae camerae tam in genere quam 
in specie gravis quibus ad praesens premimur, miserias et calamitates 
nostras, nominanter vero territorii nostri occupationem per Silesiatas fac-
tam, repraesentaveramus, propter quam quia vivendi mediis privemur 
neque jam ut antea in montibus ligna detorticare[!] ac beneficio aquae in 
pecuniam convertenda demittere, sed nec ob angustias teritoriorum ad 
integram dimiedietatem[!] occupatorum quaepiam pecora vel pecudes edu-
care possimus; interim autem super milites et impositiones comitatenses 
multum exponere debeamus ac praeter haec ad rationem Suae Mtis qui l i -
bet subditus per viginti florenos dare teneatur: hinc supportationi tot 
miseriarum insufficientes nimis aegre et vix subsistimus, quin septem 
boni subditi sessiones suas jam desertas reliquerunt, prout vicini pagi 
utpote Rakova 1, Staskov2 et Zakopčie 3 testimonium dare possunt, quod 
magnam iniuriam patiamur. Porro in specie nos Georgius Sloviaček et 
Andreas Jobčik, qualiter ante elapsum abhinc annum damnificati fueri-
mus, tunc statim humillime detexeramus, ubi priori quidem octuaginta, 
alteri autem septuaginta quinque oves ex pascuis Silesitae abegerunt 
easdemque non restituerunt etiam in praesentiarum. Postremo ego quoque 
Joannes molitor loci fiscalis humillime repraesentandum habeo, quod licet 
antea solum haec unica mola habita fuisset, nunc tamen quinque hic in 
Sverčinovec 4 habentur et sexta recta aedificatur, nullam autem ad eandem 
molam habeam pertinentiam, nihilominus novem florenos ab ea solvere 
debeam, antea vero nonnisi sex florenos solvissem, cum adhuc nullae aliae 
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molae super aedificatae fuissent. Proinde inclytae camerae humillime 
supplicamus, quatenus tam communitati alioquin per amplius subsistere 
minus valenti, quin plures etiam sessiones vacuas relicturae, quam et mihi 
molitori quampiam alleviationem et relaxationem gratiose impertiti. Ra-
tione autem abactarum ovium nobis damnificatis pro recuperatione earun-
dem quanto melioribus medio et mediis gratiosa ope et auxilio adesse 
dignetur. Cuius gratiosam resolutionem praestolamur et in reliquo mane-
mus Illae R. ac generosarum Dnum Vrum. Subditi humillimi incolae 
pagi fiscalis Svercinovec.